TRI

RIBUNALE DI FOGGIA

\
.

8 aprile 2020, n. 23;

~ considerato il carico di ruolo;

Sezione Lavore

A1 Giudice

- visti gli artt. 83, co. 1 del decreto legge 17 marzo 2020, n. 18, e 36, co. 1 del

DISPONE

il rinvio d'ufficio della chusa all'udienza del 9. 12.2020, ore 9:00.

St comunichi alle parti costituite, le quali dovranno notiziare i testimoni eventualmente gia citati, al

¢.t.u. eventualmente nominato e al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati.

Si comunichi anche alle Forze dell’Ordine eventualmente

coattivo del teste.

X Foggia, 14 aptile 2020

incaricate dell’accompagnamento

Il Giudice

~Dott.ssa JVgéé?zﬁdii Leo

S Y
i SO,



